Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5357/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a tapa-
buracos na Rua João Gomes
Moreira, defronte aos nº 473,
524, 792 e 590 – Parque
Planalto;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda
tapa-buracos na Rua João Gomes Moreira, defronte aos números 473, 524,
792 e 590 – Parque Planalto, neste Município.

Justificativa:

Em visita ao local verificamos a necessidade de reparo asfáltico

em vários locais da referida rua, pois a malha asfáltica está deteriorada com
muitos buracos trazendo transtornos aos motoristas e pedestres, podendo
ocasionar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de Novembro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

473

524

792

590